(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности): Челюстно-лицевая хирургия (31.08.69)

председательствовал.	C. O. Mapko				
	(И.О. Фамилия)				
Ответственный секретарь:	А. Н. Демян				
The second second second	(N.O.	Фамилия)		•	
Члены подкомиссии:					
В. Н. Тимашов					
(И.О. Фамилия)					
Е. Г. Веденев					
(И.О. Фамилия)					
А. Б. Демянчук					
(И.О. Фамилия)					
А. А. Дыбец					
(И.О. Фамилия)					
А. С. Титов					
(И.О. Фамилия)					
(и.о. Фамилия)					
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здра	одкомиссии у авоохранения	гвержден г в Российско	іротоколом засед й Федерации от (ания аккредитационной 01.05.2024 №3	
Повестка заседания:					
1. О результатах проведения подкомиссии.	я аккредитаци	и специали	иста и решениях а	аккредитационной	
		Решение:			
1. По первому вопросу:					
Руководствуясь пунктами 10 утвержденных приказом Миг октября 2022 г. № 709н, аккр	нистерством з	здравоохра	нения Российско		
Ф.И.О.		Результат	Решение	Специальность	
Едомин Денис Сергеевич		Сдано	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Челюстно-лицевая хирургия (31.08.69)	
	h				
Председатель	mer /	С. О. Марковский			
Председатель	(подпі	ACH	(И.О. Фамилия)		
Заместители председателя	My of		В. Н. Тимашов		
оаместители председателя	(подп	ACP)	Б. П. ТИМАШОВ (И.О. Фамилия)		
Ответственный секретарь	Line			А. Н. Демянчук	
ответственный секретарь	(ngan)	ACP)	А. П. ДЕМЯНЧУК		